EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 018/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
018/2025 ao Contrato de Locação no 005/2024 firmado com a Empresa S3 COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA (Processo SEI no 202400058001511).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato Principal CL
Nº 005/2024 (61841541) e seu respectivo aditivo TA 062/2025 (75784076), por comum
acordo entre as partes, em atenção a solicitação via Despacho nº 609/2025/OVG/GAD
(79177328), autorização da Diretoria Administrativa e Financeira  através do Despacho
nº 1514/2025/OVG/DIAF (79281506) e concordância da contratada através da
manifestação anexa aos autos (79219338).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro – OVG